ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАМЫШЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.12.2017г.                                                                                                                     № 895

г. Камышлов

Об утверждении Плана проведения проверок физических лиц

в рамках осуществления муниципального земельного контроля на

территории муниципального образования Камышловский

муниципальный район на 2018 год

Руководствуясь статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации,

Правилами подготовки органами государственного контроля (надзора) и

органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых

проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей,

утверждѐнными постановлением Правительства Российской Федерации

от 30 июня 2010 года № 489, Административным регламентом исполнения

муниципальной функции по осуществлению муниципального земельного

контроля на территории Камышловского муниципального района, утверждѐнным

постановлением главы муниципального образования Камышловский

муниципальный район от 10 мая 2017 года № 210, статьей 27 Устава

муниципального образования Камышловский муниципальный район,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить План проведения плановых проверок физических лиц в

рамках муниципального земельного контроля на территории муниципального

образования Камышловский муниципальный район на 2018 год (прилагается).

2. Настоящее постановление главы муниципального образования

Камышловский муниципальный район разместить на официальном сайте

администрации муниципального образования Камышловский муниципальный

район в сети Интернет по адресу: http://kamyshlovsky-region.ru/.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

председателя Камышловского районного комитета по управлению имуществом

администрации муниципального образования Камышловский муниципальный

район М.И. Бобре.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава муниципального образования

Камышловский муниципальный район                                                     Е.А. Баранов

ГУП СО «К-Уральская типография». заказ № 4446. Тираж 1000

http://kamyshlovsky-region.ru/

Приложение

к постановлению главы

муниципального образования

Камышловский

муниципальный район

от 07.12.2017 года № 895

ПЛАН

проведения проверок соблюдения земельного законодательства на 2018 год физических лиц

на территории муниципального образования Камышловский муниципальный район

№ п/п Кадастровый

номер земельного

участка

Категория

земель

Площадь

земельно-

го участка

(кв.м)

Адрес земельного участка Наименование

физического лица

Ответственный

за проведение

проверки

Срок

проведения

проверки

1

_________

Земли

населенных

пунктов

_____

р-н Камышловский, с. Галкинское,

ул. Луговая, д.20

Злобина

Нина

Петровна

Бобре М.И. 1 кв.

2 66:13:1301001:432 Земли

населенных

пунктов

1474 кв.м. р-н Камышловский, с. Галкинское,

ул. Механизаторов д. 17 кв.2

Лазутина

Лидия

Александровна

Бобре М.И. 1 кв.

3

_________

Земли

населенных

пунктов

7800 кв.м. р-н Камышловский,  с. Галкинское,

ул. Пионерская, д. 14

Мельничено

Людмила

Анатольевна

Бобре М.И. 1 кв.

4 66:13:1301001:141 Земли

населенных

пунктов

2100 кв.м. р-н Камышловский,  с. Галкинское,

ул. 8-Марта, д. 11

Политова

Лилия

Владимировна

Бобре М.И. 1 кв.

5 66:13:1301001:138 Земли

населенных

пунктов

1500 кв.м. р-н Камышловский,  с. Галкинское,

ул. 8-е Марта, д. 8

Злобин

Юрий

Алексеевич

Бобре М.И. 1 кв.

6 66:13:1301001:99 Земли

населенных

пунктов

2800 кв.м р-н Камышловский, с. Галкинское,

ул. 8-е Марта, д. 18

Фадеева

Татьяна

Михайловна

Бобре М.И. 1 кв.

 3

7 66:13:1301001:450 Земли

населенных

пунктов

2500 кв.м. р-н Камышловский, с. Галкинское,

ул. Мира, д.131 кв.1

Юдина

Валентина

Ивановна

Бобре М.И. 1 кв.

8 66:13:1301001:451 Земли

населенных

пунктов

1000 кв.м. р-н Камышловский, с. Галкинское,

ул. Мира, д.131 кв.2

Сафронов

Сергей

Александрович

Бобре М.И. 1 кв.

9 66:13:1301001:448 Земли

населенных

пунктов

2000 кв.м. р-н Камышловский, с. Галкинское,

ул. Мира, д.123

Устьянцев

Виталий

Анатольевич

Бобре М.И. 1 кв.

10 66:13:1301001:100 Земли

населенных

пунктов

2700 кв.м. р-н Камышловский, с. Галкинское,

ул. Новая, д.7 кв.1

Потоптаева

Татьяна

Львовна

Бобре М.И. 1 кв.

11 66:13:1301001:100 Земли

населенных

пунктов

2700 кв.м. р-н Камышловский, с. Галкинское,

ул. Новая, д.7 кв.2

Жердева

Надежда

Николаевна

Бобре М.И. 1 кв.

12 66:13:1301001:117 Земли

населенных

пунктов

600 кв.м. р-н Камышловский, с. Галкинское,

ул. Луговая, д.21

Софронова

Юлия

Сергеевна

Бобре М.И. 1 кв.

13 66:13:1401001:183 Земли

населенных

пунктов

600 кв.м. р-н Камышловский,  д. Бутырки, ул.

Советская, д.10

Кочнев

Андрей

Иванович

Бобре М.И. 1кв.

14 66:13:0801001:1142 Земли

населенных

пунктов

1087 кв. м р-н Камышловский, с. Калиновское,

улица Набережная, д 28а

Телепов

Григорий

Киприянович

Бобре М.И. 2 кв.

15 66:13:0801001:136 Земли

населенных

пунктов

2500 кв. м р-н Камышловский, с. Калиновское,

ул. ул. Ленина, д. 29

Гладких

Андрей

Валентинович

Бобре М.И. 2 кв.

16 66:13:0801001:367 Земли

населенных

пунктов

1100 кв.м. р-н Камышловский,  с. Калиновское,

ул. Мещерякова,  д. 7

Кожевникова

Елена

Геннадьевна

Бобре М.И. 2 кв.

17 66:13:0801001:7 Земли

населенных

пунктов

1035 кв. м  р-н Камышловский, с. Калиновское,

ул. Мещерякова, д. 39

Антонов

Николай

Владимирович

Бобре М.И. 2 кв.

 4

18 66:13:0801001:4 Земли

населенных

пунктов

2091 кв.м. р-н Камышловский, с. Калиновское,

ул. Мещерякова, д. 38

Демидова

Юлия

Алитдинова

Бобре М.И. 2 кв.

19

__________

Земли

населенных

пунктов

____

р-н Камышловский, д. Заречная

ул. Дружбы д.8

Наурзбаев

Ильдар

Тагирович

Бобре М.И. 2 кв.

20 66:13:2801001:52 Земли

населенных

пунктов

1530 кв.м. р-н Камышловский, д. Заречная

ул. Лесная д.5

Зайцев Юрий

Юрьевич

Бобре М.И. 2 кв.

21

__________

Земли

населенных

пунктов

____

р-н Камышловский, с. Раздольное,

ул. Механизаторов, д.6

Карзанова В.Н. Бобре М.И. 2 кв.

22 66:13:3101001:377 Земли

населенных

пунктов

5000 кв.м р-н Камышловский, с. Раздольное,

ул. Новая, д. 2а

Ибрагимов Аслан Бобре М.И. 2 кв.

23 66:13:2701001:345 Земли

населенных

пунктов

500 кв.м. р-н Камышловский, д. Баранникова,

ул. Лесная, д. 34 кв.1

Пономарѐва

Марина

Владимировна

Бобре М.И. 2 кв.

24 66:13:2701001:613 Земли

населенных

пунктов

1500 кв.м. р-н Камышловский, д. Баранникова,

ул. Лесная, д. 32б

Боровикова

Лариса

Еварестовна

Бобре М.И. 2 кв.

25 66:13:2701001:341 Земли

населенных

пунктов

1600 кв.м. р-н Камышловский,  д. Баранникова,

ул. Лесная,  д. 28

Емельянов

Николай

Николаевич

Бобре М.И. 2 кв.

26 66:13:2501002:105 Земли

населенных

пунктов

2200 кв.м. р-н Камышловский, д. Фадюшина,

ул. Народная, д. 28 кв.1

Журавлев

Дмитрий

Владимирович

Бобре М.И. 2 кв.

27 66:13:2501002:107 Земли

населенных

пунктов

700 кв. м р-н Камышловский, д. Фадюшина,

ул. Народная, д. 28 кв.2

Самсонова

Ольга

Павловна

Бобре М.И. 2 кв.

28 66:13:2501002:3 Земли

населенных

пунктов

4131 кв.м. р-н Камышловский, д. Фадюшина,

ул. Народная, д. 38

Шабалин

Евгений

Анатольевич

Бобре М.И. 2кв.

29 66:13:3201002:51 Земли

населенных

1300 кв.м. р-н Камышловский,  с. Никольское,

ул. Механизаторов, д. 5

Диких А.Н.  Бобре М.И. 3кв.

 5

пунктов

30 66:13:3201001:76 Земли

населенных

пунктов

800 кв.м. р-н Камышловский,  с. Никольское,

ул. Механизаторов,  д. 18 кв.2

Кузнецова

Анастасия

Владимировна

Бобре М.И. 3 кв.

31 66:13:3201001:23 Земли

населенных

пунктов

800 кв.м. р-н Камышловский,  с. Никольское,

ул. Механизаторов,  д. 18 кв.1

Кайгородова

Надежда

Сергеевна

Бобре М.И. 3 кв.

32 66:13:1501001:64 Земли

населенных

пунктов

2400 кв.м. р-н Камышловский,  с. Никольское,

ул. Механизаторов,  д. 40

Овчинников

Александр

Николаевич

Бобре М.И. 3 кв.

33 66:13:3201001:65 Земли

населенных

пунктов

2900 кв.м.  р-н Камышловский,  с. Никольское,

ул. Советская,  д. 53

Русаков

Павел

Викторович

Бобре М.И. 3 кв.

34 66:13:3201001:115 Земли

населенных

пунктов

1300 кв.м. р-н Камышловский,  с. Никольское,

ул. Советская,  д. 46

Егоров

Вячеслав

Алексеевич

Бобре М.И. 3 кв.

35 66:13:3201001:23 Земли

населенных

пунктов

3100 кв.м. р-н Камышловский,  с. Никольское,

пер. Первомайский,  д. 2

Ошивалова

Любовь

Ивановна

Бобре М.И. 3 кв.

36 66:13:3201001:29 Земли

населенных

пунктов

1400 кв.м. р-н Камышловский,  с. Никольское,

пер. Первомайский,  д. 6а

Сырба

Павел

Викторович

Бобре М.И. 3 кв.

37 66:13:1501001:16 Земли

населенных

пунктов

600 кв.м. р-н Камышловский,  п. Восточный,

ул. Школьная,  д. 13 кв.1

Вещенко

Александр

Александрович

Бобре М.И. 3 кв.

38 66:13:1501002:84 Земли

населенных

пунктов

1300 кв.м. р-н Камышловский,  п. Восточный,

ул. 9-Мая,  д. 6 кв.2

Липкина

Ольга

Николаевна

Бобре М.И. 3 кв.

39 66:13:1501002:36 Земли

населенных

пунктов

1500 кв.м. р-н Камышловский,  п. Восточный,

ул. 9-Мая,  д. 8 кв.1

Закачурина

Ирина

Владимировна

Бобре М.И. 3 кв.

40 66:13:1501002:71 Земли

населенных

пунктов

1200 кв.м. р-н Камышловский,  п. Восточный,

ул. 9-Мая,  д. 10 кв.1

Жирохов

Дмитрий

Ефимович

Бобре М.И. 3 кв.

 6

41 66:13:1501002:11 Земли

населенных

пунктов

1400 кв.м. р-н Камышловский,  п. Восточный,

ул. 9-Мая,  д. 12

Пономарев

Виктор

Григорьевич

Бобре М.И. 3 кв.

42 66:13:0902004:5 Земли

населенных

пунктов

2030 кв.м. р-н Камышловский,  д. Кашина,

ул. Северная,  д. 10

Мельникова О.В. Бобре М.И. 3 кв.

43 66:13:2201001:387 Земли

населенных

пунктов

1423 кв.м. р-н Камышловский,  с. Обуховское,

ул. Школьная,  д. 45 кв.1

Пономарѐва

Наталья

Николаевна

Бобре М.И. 4 кв.

44

66:13:2201001:356 Земли

населенных

пунктов

1772 кв.м. р-н Камышловский,  с. Обуховское,

ул. Набережная,  д. 72

Винокуров

 Андрей

Владимирович

Бобре М.И. 4 кв.

45 66:13:2201001:52 Земли

населенных

пунктов

1600 кв.м. р-н Камышловский,  с. Обуховское,

ул. Мира,  д. 219

Нагибина

 Елена

Михайловна

Бобре М.И. 4 кв.

46 66:13:2201001:301  Земли

населенных

пунктов

1500 кв.м. р-н Камышловский,  с. Обуховское,

ул. Мира,  д. 183

Гегешко

 Геннадий

Васильевич

Бобре М.И. 4 кв.

47 66:13:2201001:115 Земли

населенных

пунктов

1190 кв.м. р-н Камышловский,  с. Обуховское,

ул. Школьная,  д. 42. кв.1

Петухов

 Геннадий

 Павлович

Бобре М.И. 4 кв.

48 66:13:2301002:60 Земли

населенных

пунктов

1500 кв.м. р-н Камышловский,  с. Захаровское,

ул. Мира,  д. 47

Зырянова

Валентина

Васильевна

Бобре М.И. 4 кв.

49 66:13:1601007:26 Земли

населенных

пунктов

18742

кв.м.

р-н Камышловский,  д. Борисова,

ул. Набережная,  д. 19

Илларионов

Алексей

Вячеславович

Бобре М.И. 4 кв.

50 66:13:1601007:58 Земли

населенных

пунктов

10016

кв.м.

р-н Камышловский,  д. Борисова,

ул. Набережная,  д. 17

Пашутин

Александр

Викторович

Бобре М.И. 4 кв.